
 
ЕЗИКОВА ГИМНАЗИЯ  

“Проф. д-р Асен Златаров” 
 

гр. Хасково 6300​ 038/66-52-22 –Директор 
ул. “Тимок” 97​ 038/62-49-08 – Канцeлария 

 

ПРОТОКОЛ 
 

резултати на ЯВИЛИТЕ СЕ УЧЕНИЦИ 
на общински кръг на олимпиадата по химия и опазване на околната среда 

2024/2025 учебна година 
 

​ Днес, 16.01.2025 година, Училищна комисия, назначена със заповед №. 

РД-14-237/19.12.2024г. на Директора, в състав: 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Дарина Стоева Гечкова 

 

и ЧЛЕНОВЕ: 

Таня Грозданова Бояджиева 

Румяна Петева Маринова 

 

представи резултатите на учениците, явили се на общински кръг на 

олимпиадата по химия и опазване на околната среда. 
 

№ Трите имена на участника клас резултати 

1 Велина Емилова Илиева 9а 66т. 

2 Нехир Мехмед Енвер 9а 49т. 

3 Живко Димитров Димитров  9б 81т. 

4 Виктория Миленова Иванова  9в 67т. 

5 Мария Росенова Райчева  9в 64т. 

6 ХХХ  24т. 

7 Стела Красимирова Димитрова 9в 61т. 

8 Христо Тодоров Ташев  9в 28т. 



9 Катарина Златкова Стояновска 9г 58т. 

10 Борислав Росиславов Панталеев 9г 79т. 

11 Илияна Илиянова Младенова 9е 51,5т. 

12 Георги Диянов Василев 10в 92т. 

13 Ивелина Радкова Георгиева 10в 81т. 

14 Ралица Димитрова Терзиева 10в 88т. 

15 Анджелина Тодорова Василева 10в 84т. 

16 ХХХ  38т. 
 
 
 
ДИРЕКТОР:  Деян Янков Янев 
​ ​ ​ /име, фамилия, подпис/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
ЕЗИКОВА ГИМНАЗИЯ  

“Проф. д-р Асен Златаров” 
 

гр. Хасково 6300​ 038/66-52-22 –Директор 
ул. “Тимок” 97​ 038/62-49-08 – Канцeлария 

 

ПРОТОКОЛ 
 

резултати на КЛАСИРАНИТЕ  УЧЕНИЦИ 
на общински кръг на олимпиадата по химия и опазване на околната среда 

2024/2025 учебна година 
 

​ Днес, 16.01.2025 година, Училищна комисия, назначена със заповед №. 

РД-14-237/19.12.2024г. на Директора, в състав: 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Таня Грозданова Бояджиева 

 

и ЧЛЕНОВЕ: 

Дарина Стоева Гечкова 

Румяна Петева Маринова 

 

представи резултатите на учениците, явили се на общински кръг на 

олимпиадата по химия и опазване на околната среда. 
 

№ Трите имена на участника клас резултати 

1 Живко Димитров Димитров  9б 81т. 

2 Борислав Росиславов Панталеев 9г 79т. 

3 Георги Диянов Василев 10в 92т. 

4 Ралица Димитрова Терзиева 10в 88т. 

5 Анджелина Тодорова Василева 10в 84т. 

6 Ивелина Радкова Георгиева 10в 81т. 
 
ДИРЕКТОР:  Деян Янков Янев 
​ ​ ​ /име, фамилия, подпис/ 



 
Списък за съгласие на участниците в олимпиадата по химия - общински кръг 

16.01.2025 г. 
 

 

№ Трите имена на участника клас съгласие 

1 Георги Диянов Василев 10в да 

2 Ивелина Радкова Георгиева 10в да 

3 Ралица Димитрова Терзиева 10в да 

4 Анджелина Тодорова Василева 10в да 

5 Емили Мирославова Илиева 10г не 

6 Велина Емилова Илиева 9а резултати-да 
фото-не 

7 Нехир Мехмед Енвер 9а да 

8 Живко Димитров Димитров  9б да 

9 Виктория Миленова Иванова  9в да 

10 Мария Росенова Райчева  9в да 

11 Николай Николаев Николов  9в резултати-не 
фото-да 

12 Стела Красимирова Димитрова 9в да 

13 Христо Тодоров Ташев  9в да 

14 Катарина Златкова Стояновска 9г да 

15 Борислав Росиславов Панталеев 9г да 

16 Илияна Илиянова Младенова 9е да 
  
 
 
Съгласувал: 
Директор:      
                   /Деян Янев/ 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

ПРОТОКОЛ 
 

резултати на ЯВИЛИТЕ СЕ УЧЕНИЦИ 
на общински кръг на олимпиадата по химия и опазване на околната среда 

2024/2025 учебна година 
 

​ Днес, 16.01.2025 година, Училищна комисия, назначена със заповед №. 

РД-14-237/19.12.2024г. на Директора, в състав: 
 

№ Трите имена на участника клас точки 

1 Георги Диянов Василев 10в 92т. 

2 Ивелина Радкова Георгиева 10в 81т. 

3 Ралица Димитрова Терзиева 10в 88т. 

4 Анджелина Тодорова Василева 10в 84т. 

5 Емили Мирославова Илиева 10г 38т. 

6 Велина Емилова Илиева 9а 66т. 

7 Нехир Мехмед Енвер 9а 49т. 

8 Живко Димитров Димитров  9б 81т. 

9 Виктория Миленова Иванова  9в 67т. 

10 Мария Росенова Райчева  9в 64т. 

11 Николай Николаев Николов  9в 24т. 

12 Стела Красимирова Димитрова 9в 61т. 

13 Христо Тодоров Ташев  9в 28т. 

14 Катарина Златкова Стояновска 9г 58т. 

15 Борислав Росиславов Панталеев 9г 79т. 

16 Илияна Илиянова Младенова 9е 51,5т. 
  
 
Съгласувал: 
Директор:      
                   /Деян Янев/ 


